
Specifikace tisku publikace pro DNS – příloha k žádance 

Stránka 1 z 2 

Název položky:  brožura MLJŠ  

Název publikace: brožura MLJŠ 2019 

Pracoviště: UJP 

    

počet ks  500 ks (2 mutace 300 a 200 ks) 

formát A5 na výšku 

vazba V1 

obálka  

papír 170 g matná křída 

potisk obálky 4/1 (oboustranný tisk, vnější strana obálky barevná, vnitřní strana obálky černobíle) 

lamino obálky ne 

lak obálky  ne 

tisk na hřbetu   ano  ne 

další specifikace:  

vnitřní blok  

počet stran  16 s. 

papír  80g obyčejný ofset 

barevnost vnitřního bloku publikace: 1/1 (černobíle)  

v textu  jsou obrázky, grafy, fotografie apod. 

spadávka textu:         ano          ne 
(tisk do krajů s nutným přesahem tisku mimo výsledný formát oříznutého produktu, vykrývá nepřesnosti při stohovém řezu, obvyklé v časopisech či reklamních 

tiskovinách) 

další specifikace: 

technologie tisku  na technologii nezáleží 

zkušební výtisk  nepožadujeme 

 

Po dodání tiskových dat, kdy nepožaduji zkušební výtisk, žádám, aby byla hotová zakázka dodána do 5 

pracovních dnů a to na adresu: Ústav jazykové přípravy ZČU, Univerzitní 22, Plzeň 306 14. 

 

další specifikace: Jedná se o 2 jazykové mutace brožury, tj. 300 ks v češtině a 200 ks v angličtině. 

 

předpokládaná/maximální cena zakázky 

Současná jednotková cena bez DPH 9,00 Kč (předpokládaná cena) 

Maximální jednotková cena bez DPH 11,50 Kč (tento limit by měl být adekvátní k Vašemu požadavku, při podhodnocení se může stát, že nikdo 

na výzvu nebude reagovat) 

 

 

 



Specifikace tisku publikace pro DNS – příloha k žádance 

Stránka 2 z 2 

Obchodní podmínky včetně platebních podmínek ze Zadávací dokumentace  

 

Pokud budete chtít podmínky doplnit, je třeba nám to sdělit:       

 


